[bookmark: _GoBack]                                             Изјава за усогласеност 
                                                  за керамички производи
                                     Производител    /    Увозник    /    Добавувач

	Име и адреса на производителот
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Име и адреса на увозникот ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________



	Карактеристики на керамичкиот производ
___________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



	Датум на издавање на изјавата
____________________________________



	Јас ____________________________________ долупотпишан под морална и кривична одговорност изјавувам дека горенаведениот материјал или производ ги исполнува општите и посебните  барања пропишани со Правилникот за општи барања за материјалите и производите што доаѓаат во контакт храната и истиот е произведен согласно правилата за Добра производна пракса пропишани со истиот Правилник _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                                    _____________________________        


Во прилог на оваа изјава се доставуваат анализи за миграција на олово и кадмиум од овие производи.
